
 
ZARZĄDZENIE Nr 46/2012 

 
Wójta Gminy Lubichowo 

 
z dnia 4 grudnia 2012 r. 

 
 
w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1m2  pow. użytkowej lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Lubichowo. 
 
              

Na podstawie art. 8 pkt. 1 i art. 9 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( tj. Dz. U. z 2005 
r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm. ) oraz § 1 uchwały Nr XL/344/2006 Rady Gminy                            
Lubichowo z dnia 25 października 2006 r. w sprawie przyjęcia „Wieloletniego programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lubichowo w latach 2007 – 2012”  
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 
Ustala się stawkę czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej dla lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Lubichowo w wysokości 3,00 zł. 
 

§ 2 
 
Stawka czynszu , o której mowa w § 1, ulega obniżeniu według zasad określonych w pkt. III 
„Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Lubichowo              
w latach 2007 – 2012”, obniżających wartość użytkową lokali. 
 

§ 3 
 
Stawka czynszu określona niniejszym zarządzeniem obowiązuje przez okres co najmniej              
12 miesięcy od dnia wejścia jego w życie. 
 

§ 4 
 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc wydane w dniu 18 listopada               
2011 r. Zarządzenie Nr 61/2011 Wójta Gminy Lubichowo w sprawie ustalenia stawki 
czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Lubichowo. 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Lubichowo.  

 
 
 
Wójt Gminy  

  
             

 dr inż.  Sławomir Bieliński 


